ZAKLADNA SKO
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ZAKLADNA SKOLA KEZMARSKA 30, 040 11 KOSICE

DODAVATEL:
ALZA CZ DATUM:

Jateéni 33a, 170 00 PRAHA 7 CiSLO OBJEDNAVKY:

1€0: 270 82 440 IC DPH: CZ 270 82 440 DODANIE:
Bankovy tcet: 25682423/7500 - CSOB Bratislava

ODBERATEL:
Zakladna Skola
KeZmarska 30
040 11 KOSICE

ICO: 355 426 24
DIC: 2020635913

VIiAC AKO SKOLA...

11. april 2017
362017

POPIS

mj

mj/bez DPH

SUMA

Riaditel zakladnej Skoly u Vas objednava:

Gembird konvertor - redukcia USB 2.0 na IDE 1,00
Flash disk Kingston 8 GB 2,00
Flash disk Kingston 16 GB 1,00
Redukcia PremiumCord kadbel USB A/f 1,00

Doprava 1,00

Suma objednavky bez DPH

Udaje objednavatefa:

Zakladna Skola

Kezmarska 30, 040 11 KOSICE

ICO: 355 426 24

DIC: 20 21 635 913

Bankové spojenie : SK84 5600 0000 0005 0459 5001
Kontaktna osoba: Gabriela Babkova, hospodéarka skoly
TEL. : 0911 511 105
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12,07 €

5,27 €

642 €

122€

3,98€

12,07 €

10,54 €

6,42 €

122 €

398€

34,23 €

CELKOM s DPH

Vystavila: Gabriela Babkova Pediatka, podpis:

IANKOVE SPOJENIE © DEXIA BANKA SLOVAKIA ICO: 35 542 624, DIC: 2 021 635 913

o OETY 0504 595 00/ 5600 WWW. K30 SK

41,08 €

TEL. +421 557 64 25 190
E-MAIL. ZSEK30 SKC



